
xxxxx

1

w
w

w
.vertiflex.eu  I  sales@

vertiflex.eu

INTEGRACE AUTOMATIZOVANÝCH  
SKLADOVACÍCH TECHNOLOGIÍ 

 F
O

LL
O

W
 T

H
E

 R
E

D
 B

O
X

 
 F

O
LL

O
W

 T
H

E
 R

E
D

 B
O

X
 

 F
O

LL
O

W
 T

H
E

 R
E

D
 B

O
X

 
 F

O
LL

O
W

 T
H

E
 R

E
D

 B
O

X
 

 



INTEGRUJEME  

NEJEFEKTIVNĚJŠÍ  

A NEJVÝKONNĚJŠÍ  

AUTOMATIZOVANÉ 

SKLADOVACÍ TECHNOLOGIE 

PRO VAŠE PODNIKÁNÍ

MÁME ODLIŠNÝ PŘÍSTUP  
K INTRALOGISTICE A PARTNERŮM 
VertiFlex je velmi dynamicky se rozvíjející ryze českou společností a specializuje se na 
integrace logistických technologií s důrazem na automatizaci provozu. VertiFlex pevně 
stojí na třech základních pilířích. Prvním pilířem je filosofie firmy a tým lidí, kteří mají 
mnohaleté celoevropské zkušenosti v automatizaci skladů a intralogistiky. Druhý pilíř 
představuje vlastní unikátní software VertiNode Ai pro automatizovanou logistiku, po-
stavený na nejnovějších technologiích umělé inteligence. Třetím pilířem jsou strategická 
partnerství s předními dodavateli automatizace v logistice.   

Za VertiFlexem stojí nadšení lidé s mnohaletými celoevropskými zkušenostmi v au-
tomatizaci skladů a intralogistiky. Naším cílem je konzultovat a radit našim klientům 
v oblasti moderních skladových technologií a pomáhat řešit jejich problémy pomocí 
různých inovativních řešení, která kombinují automatizovaná́ skladovací a přepravní 
zařízení, integrací procesů a inteligentního softwaru s umělou inteligencí. Nechceme být 
vaším dodavatelem, chceme být vaším partnerem. 

A HLAVNĚ, NÁS TA PRÁCE OPRAVDU BAVÍ. 

PAVEL KRAUS BOHUMIL TEJNICKÝ

 FOLLOW THE RED BOX  FOLLOW THE RED BOX  FOLLOW THE RED BOX  FOLLOW THE RED BOX  FOLLOW THE RED BOX  FOLLOW THE RED BOX  FOLLOW THE RED BOX  FOLLOW THE RED BOX  FOLLOW THE RED BOX  FOLLOW THE RED BOX  FOLLOW THE RED BOX  FOLLOW THE RED BOX 



Integrace logistických systém
ů

4

Integrace autom
atizovaných skladovacích technologií

Konkurenční výhody

5

w
w

w
.vertiflex.eu  I  sales@

vertiflex.eu

Weland Solutions je švédský výrobce vertikál-
ních zakladačů, které zefektivňují fungování 
skladu a logistiku v různých průmyslových 
odvětvích, včetně e-co mmerce. Vertikální skla-
dové výtahy dokáží ušetřit až 90 % podlahové 
plochy, zjednodušit manipulaci, zvýšit rychlost 
vychystávání, minimalizovat chyby při vychys-
távání a optimalizovat pracovní prostředí.

Swisslog je světovou špičkou v oblasti automa-
tizace logistiky, založenou na inovaci, kvalitě, 
špičkovém softwaru a robotech, vyvinutých ve 
vlastní režii. Swisslog dodává datově orientova-
ná a robotická řešení pro automatizaci logistiky 
spolu se spolehlivými, modulárními koncepty 
služeb. Swisslog stanovuje nové standardy v 
oblasti automatizace skladů a poskytuje pro-
dukty a řešení, které jsou zajišťují dostatečné 
kapacity i do budoucna. 

Společnost Geek+ je celosvětovým lídrem v 
oblasti robotických řešení pro logistiku. Vyvíjí 
řešení autonomních mobilních robotů (AMR), 
která umožňují flexibilní, spolehlivou a vysoce 
efektivní automatizaci skladů a řízení dodava-
telského řetězce prostřednictvím automatizace 
různých úkolů, jako je vychystávání, přesun a 
třídění. Geek+ má tři roky po sobě významný 
podíl na celosvětovém trhu AMR a byl vyhlášen 
světovou jedničkou v oblasti AMR.

Konkurenční výhody 
VertiFlexuVertiFlex, jako přední integrátor logistických řešení se 

zaměřením na automatizaci, se specializuje na integraci 
různých logistických systémů a technologií a poskytuje 
komplexní řešení dodavatelského řetězce. Naším cílem 
je zefektivnit logistické procesy, zvýšit efektivitu a snížit 
provozní náklady našich klientů. Navrhujeme komplexní 
i dílčí řešení na míru, která splňují specifické požadavky 
každého zákazníka.

Součástí integrace logistických systémů není jen řešení 
skladování a dopravy zboží, materiálu či zásilek, ale hlavně 
doprava a skladování informací a dat, která řídí fyzické 
operace ve skladě. Integrace dopravně logistických systé-
mů má zásadní dopad na synergický efekt, který se pro-
jeví v kratších lhůtách pro vychystávání, větších objemech 
přepraveného a manipulovaného zboží a větší pružnosti 
poskytovaných služeb, což vede k vyšší zákaznické spoko-
jenosti. 

Pro intralogistiku jsou dopady integrace systémů zejména 
ve zvýšení efektivity a produktivity provozu, včetně procesů 
dodavatelského řetězce, snížení nákladů a zlepšení hos-
podářských výsledků. Integrací a automatizací provozu s 
napojením na pokročilý řídící software dochází ke zvýšení 
přesnosti zásob, snížení rizika jejich vyprodání nebo nad-
měrných zásob. 

Optimalizace 
a automatizace logistiky 
Koncepce optimalizace logistiky, kterou navrhujeme, 
jde nad rámec maximalizace skladovací kapacity na co 
nejmenší ploše. Důležitá je pro nás rovněž obsluha vstup-
ních a výstupních procesů, tedy pohybu zboží ze skladu 
do distribuce nebo výroby. Naši zkušení specialisté vám 
navrhnou logistická řešení s přidanou hodnotou, maximali-
zující efektivitu vašeho skladu. 

Optimalizace a automatizace provozu umožňuje zpraco-
vávat velké objemy zboží a materiálů, což snižuje potřebu 
manuální práce. Automatizace také dovoluje provádět 
strojně opakující se úkoly, jako je vychystávání a balení 
dlouhodobě a s minimální chybovostí. Automatizované 
systémy navíc zvyšují bezpečnost a snižují riziko nehod a 
úrazů. Automatizované systémy napomáhají optimalizovat 
využití prostoru a zdrojů, čímž se výrazně snižuje plýtvání a 
zvyšuje produktivita. Automatizace v intralogistice přináší 
výhody, včetně zvýšení efektivity, přesnosti a bezpečnosti. 
Snížením potřeby manuální práce mohou automatizované 
systémy optimalizovat využití prostoru a zdrojů, zvýšit 
rychlost intralogistických procesů a zkrátit dodací lhůty.

1  Profesionální znalost 
dostupných technologií a 
jejich přínosu pro navržení 
optimálního řešení podle 
zákaznických požadavků 

2  Dlouholeté zkušenosti s 
automatizací intralogis-
tických procesů s proka-
zatelným přínosem pro 
zákazníka

3  Osobní přístup k potřebám 
a požadavkům zákazníka 
a partnerství při realizaci 
projektů 

4  Vertinode Ai – vlastní 
software na bázi umělé 
inteligence pro řízení auto-
matických skladů včetně 
dopravníků a systémů 
vychystávání 

5  Výkonné vertikální za-
kladače Compact pro 
maximální úsporu místa 
s pohohem 4x4, nosností 
polic až 1500 kg a šířkou 
až 6500 mm, technologií 
Twin pro manipulaci dvou 
polic současně nebo tech-
nologií Double s dvojitou 
hloubkou uložení polic a 
integrovaným protipožár-
ním systémem

6  Široké portfolio předních 
logistických technologií 
pro systémovou integraci 
a plnou automatizaci pro-
vozu

7  Špičkové řešení pro auto-
matizaci provozu při mani-
pulaci a vysokokapacitním 
hloubkovém skladování 
zboží a materiálu s tech-
nologií pro palety nebo 
balíky a kusové zásilky

8  Nejmodernější robotické 
technologie pro přepravu, 
třídění a vychystávání 
zboží v rámci plně auto-
matizovaných skladů s 
maximální úsporou manu-
ální práce 

9  Široká škála customizace 
pro konkrétní využití podle 
individuálních potřeb 
zákazníka nebo průmys-
lového odvětví či skladby 
sortimentu 

10  Pravidelný profesionální 
servis a zákaznická pod-
pora zajišťující stabilní a 
maximální výkonu doda-
ných skladovacích techno-
logií a všech komponent 
po celou dobu životnosti

Integrace logistických systémů VertiFlex poskytuje  
v oblasti integrace 
komplexní služby

 PORADENSTVÍ  
Poskytujeme zákazníkům odborné 
poradenství v oblasti logistických 
procesů a strategií, identifikujeme 
oblasti, které je třeba zlepšit, a 
doporučujeme optimální řešení.

 INTEGRACE  
Integrujeme různé logistické systé-
my a technologie, jako jsou systémy 
řízení dopravy, systémy řízení skla-
dů a systémy řízení objednávek, a 
vytváříme tak komplexní řešení do-
davatelského řetězce. Máme bohaté 
znalosti o dostupných systémech na 
trhu, proto jsme kompetentní navrh-
nout nejvhodnější řešení na klíč. 

 IMPLEMENTACE  
Implementujeme a konfigurujeme 
logistická řešení, která také náležitě 
testujeme a optimalizujeme v čase, 
abychom zajistili jejich optimální 
výkon.

	 ÚDRŽBA	A	PODPORA	  
Poskytujeme komplexní služby 
průběžné údržby a podpory, aby 
logistické systémy fungovaly hladce 
a efektivně, s minimálními lhůtami 
pro odstávky.

 ŠKOLENÍ  
Poskytujeme školení a podporu 
provozního i servisního personálu, 
aby byli vybaveni pro efektivní a 
funkční provoz.

VertiFlex partneři 



VertinodeAi

6

Integrace autom
atizovaných skladovacích technologií

VertinodeAi

7

w
w

w
.vertiflex.eu  I  sales@

vertiflex.eu

Software pro automatizovanou logistiku s nejnovější technologií 
umělé inteligence a kompatibilní s většinou skladovacích systém

Speciální software VertiNode Ai 
pro automatizovanou logistiku

VertiNode Ai má mnoho použití, ale 
vynikne především v prostředí e-co 
mmerce. Komplexní řešení dovolí inte-
grovat výstupy z AI přímo do procesů 
společnosti. ERP systém se může od 
VertiNode Ai dozvědět okamžitě po 
předání zakázky k vyskladnění cílovou 
vyskladňovací pozici a očekávaný čas 
zpracování, tyto informace lze využít 
pro okamžitou komunikaci klientovi v 

procesu zpracování objednávky. Stavy 
zakázky jsou přístupné přes API (rozhra-
ní). ERP systém (a potažmo klient) tak 
může kdykoliv zjistit, kdy přibližně dojde 
k expedici, že expedice byla započata 
a úspěšně dokončena nebo zdržena, 
tracking ID zakázky pro okamžitou 
konfirmaci přepravní společnosti, to vše 
za účelem zvýšení transparentnosti a 
rychlosti dodávky.

ERP
API

WMS

Funkce VertiNode Ai
 Správa materiálů, míst, skladových pohybů a zásob 
 Multiplatformní řešení pro desktop, mobilní zařízení, aplikace 
 Plně nebo částečně v cloudu 
 Moderní REST a další můstky pro komunikaci s ERP a WMS systémy 
 Otevřené API 
 Komunikace se řadou periferií - Pick-to-Light systémy, tiskárny 
 Grafická vizualizace výkonu směny pro motivaci přímo na displeji  

v oblasti skladu 
 Řídicí panel správce s indikátory okamžitého provozu skladu 
 Dashboard údržby pro stav zařízení a softwaru 
 Možnost individualizace reportů 
 Vzdálený monitoring 
 Možnost řízení skladovacích systémů i jiných dodavatelů 
 Umělá inteligence řídí a optimalizuje výkon provozu, uložení materiálu, 

vychystávání zakázek 

Co řeší umělá inteligence  
VertiNode Ai? 

 Na základě materiálových dat a historických 
záznamů pohybů provádí ABC analýzu 

 Navrhne rozdělení polic na skladové 
lokace 

 Navrhne umístění materiálů do zón podle 
jejich obrátkovosti 

 Rozhodne o skladbě vychystávacích 
zakázek pro kompletaci

 Odhaduje časový plán práce 
 Odhaduje čas dokončení zakázek při jejich  

přijetí do skladu 
 Odhaduje průběh zásoby materiálu 
 Radí s plánováním práce (očekávané 

proluky ve výdeji pro využití doplnění 
skladu, inventury) 

 Navrhuje reorganizaci skladu 
 Identifikuje slabá místa 
 Data přístupná přes API 



Vertikální zakladač

9

w
w

w
.vertiflex.eu  I  sales@

vertiflex.eu

Vertikální zakladač znamená úsporu 
místa, času a pracovníků 

Vertikální zakladač skladuje zboží ve velké výšce 
bezpečně a zcela kontrolovaně. Tato technologie 
zajišťuje optimální využití prostoru, umožňuje získání 
úspory 70 až 90 % plochy v porovnání se standard-
ním policovým nebo paletovým regálem a velké 
zrychlení toku materiálu.

Naše vertikální zakladače, přizpůsobené potřebám 
zákazníka, přinášejí viditelné 
výsledky okamžitě po uvedení 
do provozu ve skladu.

Automatický vertikální zakladač 
je jednoduchý, jeho obsluha je 
pohodlná a nevyžaduje časově 
náročnou údržbu. Umožňuje 
snížit pracovní náklady, pomá-
há udržovat pořádek ve skladu 
a přitom zabírá mnohem méně 
plochy než tradiční řešení. Při 
správné aplikaci dokáže velmi 
zrychlit tok materiálu, je tak 
ideálním modulárním řešením 
pro e-co mmerce.

Návratnost investice do verti-
kálních zakladačů VertiFlex je 
rychlejší, než by se dalo oče-
kávat. Často už v průběhu roku 
nebo dvou let. Automatický 
vertikální zakladač se vyplatí!

ÚSPORA NÁKLADŮ
 Nižší provozní náklady 
 Rychlá návratnost investice
 Větší skladová plocha
 Rychlá montáž a uvedení do 

provozu 
 Lepší kontrola uloženého zboží
 Snížení reklamačních nákladů
 Snížení pracovních nákladů

ZRYCHLENÍ PROCESŮ
 Kratší časy vychystání
 Doprava materiálu v prostojích
 Rychlejší kompletace
 Vyšší produktivita skladu
 Kratší pochůzky operátorů

LEPŠÍ VYUŽITÍ ZDROJŮ
 Zlepšení kvality obsluhy
 Větší přesnost dodávek
 Méně chyb při kompletaci 
 Kompletace typu zboží k člověku
 Větší možnosti sledování zboží

LEPŠÍ PRACOVNÍ PROSTŘEDÍ 
 Krátký čas proškolení  

pracovníků pro práci
 Lepší ergonomie práce
 Méně nepřítomnosti z důvodu 

nemoci
 Příslušenství pro kompletaci  

 usnadňující vyhledávání zboží
 Menší riziko zranění a úrazu při 

práci

  Vhodný pro každé místo
Naše vertikální zakladače jsou vhodné pro instalaci v 
každém prostoru za účelem získání co největší kapacity 
na nejmenší ploše. Výška zakladače je možná od 3 
do 16 metrů podle specifice prostoru, stropních trámů, 
šikmé střechy, venkovní zástavby apod. Díky tomu 
maximalizujeme objem zásob na minimální ploše.

  Optimalizace logistiky
Koncepce optimalizace logistiky, kterou navrhujeme, 
jde nad rámec maximalizace skladovací kapacity na 
co nejmenší ploše. Důležitá je pro nás rovněž obsluha 
vstupních a výstupních procesů, tedy pohybu zboží z 
vertikálních zakladačů do distribuce nebo výroby. Naši 
zkušení specialisté vám navrhnou logistická řešení s 
přidanou hodnotou, maximalizující efektivitu.

Stropní trámy Venkovní zástavba

Šikmá střecha Obslužné otvory  
na více podlažích

Compact
TWIN

Compact
LIFT

Compact
DOUBLE

Compact
DYNAMIC

Remote Support
VertiS

150 m2

12 m2



Rozm
ěry polic

Rozm
ěry polic

1110

w
w

w
.vertiflex.eu  I  sales@

vertiflex.eu

Integrace autom
atizovaných skladovacích technologií

Rozměry polic Unikátní konstrukce pohonu
Výtah ve vertikálních zakladačích Compact pohání čtyři 
ozubená kola, která se pohybují po ozubených lištách. 
Pohon pro ozubená kola je instalován přímo ve výtahu. 
Nejsou tedy potřeba žádné hnací řemeny ani řetězy. 
Výtah s vlastním pohonem a fixací ve čtyřech bodech je 
mnohem méně citlivý na případnou nevyváženost police 
oproti pohonu umístěnému na konstrukci zakladače a 
pohonu prostřednictvím řetězů či řemenů.

Absence pákové opěry
Pokud je pohon zajišťován přes řemeny nebo řetězy s 
uchycením pouze ve dvou místech, tak je třeba police 
stabilizovat pomocí pákové opěry, která zamezí posunu 
police v případě nerovnoměrného rozložení váhy skla-
dovaného materiálu. S rostoucí plochou police roste také 
nutnost nárůstu výšky pákové opěry. U vertikálních zakla-
dačů Compact se čtyřmi ozubenými koly zcela odpadá 
potřeba pákové opěry. To jsou důvody, proč můžeme 
nabídnout police v takových rozměrech. 

Jak můžeme nabídnout police s šířkou až 6 460 mm nebo hloubkou 2 
634 mm? Police pro zakladače Compact mohou být až o 2460 mm širší 
než police jiných vertikálních zakladačů. Hloubka našich polic může být 
dokonce více než dvojnásobná, než mají ostatní vertikální zakladače, tedy 
o 1 214 mm hlubší. Důvody jsou hned dva. 

2 440 m
m

1 830 m
m

1 220 m
m

3 050 m
m

3 660 m
m

4 000 m
m

6 450 m
m

820 mm

1 230 mm

670 mm

Compact Lift

Compact Twin

Compact Double

Nosnosti polic vertikálních zakladačů 
Compact jsou 300 kg, 500 kg,  
1 000 kg a 1 500 kg. 

Nabízíme jako jediní unikátní 
nosnost police 1 500 kg. 

Maximální velikost polic u ostatních výrobců

S VertiFlexem se dostanete za standartní formát



Com
pact TW

IN

13

w
w

w
.vertiflex.eu  I  sales@

vertiflex.eu

Com
pact LIFT

12

Integrace autom
atizovaných skladovacích technologií

Obsluha pracuje podle 
seznamu vychystávané ob-
jednávky a Compact Twin 
načte první polici. V době, 
kdy probíhá vychystávání z 
první police, načte Compact 
Twin další polici dle vychys-
távacího seznamu a umístí 
tuto polici do čekací polohy 
na volné místo ve výtahu. 
Když je potvrzen první 
výběr ze seznamu, police se 
přesune zpět, druhá police 
se přesune přímo z pozice 
čekání a spustí se další 
odběr z vychystávacího 
seznamu objednávky.

Další nemalá výhoda Twin řešení je 
možnost využítí skladovacího prostoru 
zařízení v maximální míře. Totiž – druhá 
pozice extraktoru je umístěna pod 
pohony a elektronikou, může tedy dojet 
téměř až k zemi a dovolí tak umístit po-
lice do prostoru, kam běžný extraktor s 
jednou pozicí dojet nemůže. Dle výšky 
materiálu tak lze získat třeba i 5 % skla-
dovací plochy v každém zařízení navíc 
oproti konvenčnímu řešení.

Pokud je čas rozhodující faktor, pak 
Compact Twin je přirozenou odpovědí.

Compact Twin jsou výkonné stroje s 
dvojitým výtahem, dopravujícím další 
polici v době, kdy operátor pracuje na 
předchozí polici v obslužném otvoru. 
Rychlost vychystávání tedy může být 
více než dvojnásobná.

Tak pracuje Compact MULTI
 Compact MULTI

Nejkompaktnější řešení skladování. Řada několika 
nezávislých vertikálních zakladačů spojených obslužnými 
otvory zajišťuje nejvyšší index efektivního využívání 
prostoru. Inteligentní systém ovládání zakladače 
efektivně podporuje i velmi složité logistické operace.

1 2 3

1. Police 1 je přivolána. 
2. Přivolaná police 2 je v režimu 

čekání. 
3. Police 1 je odebrána a police 2 

přemístěna k manipulaci. 
4. Police 1 je vrácena a police 3  

je přivolána. 

Tak pracuje Compact TWIN

Díky konstrukci jsou naše vertikální zakladače vhodné 
do každého prostoru. Lze je používat v místě, které je pro 
obsluhovaný proces nejvhodnější. Zboží skladované ve 
vertikálním zakladači je zabezpečené, protože mají k němu 
přístup pouze oprávnění pracovníci.

Samozřejmě takové zařízení obsahuje všechny běžné tech-
nologie tohoto typu skladování, kupříkladu

 Měření výšky materiálu a inteligentní  
umístění polic

 Kontrolu proti přetížení
 Bezpečnostní světelnou závoru
 Propojení na vyšší informační systémy
 Automatické vyhodnocení obrátkovosti polic a umístění 

rychlých polic blíže otvoru při defragmentaci skladu
 Správu uživatelů a přístupů
 Práce s Pick-to-Light systémy, např. KBS a další
 Vzdálený přístup servisu k zařízení

MOŽNOSTI ROZŠÍŘENÍ SYSTÉMU
 Propojení na vyšší informační 

systémy
 Software pro správu skladu  

a provozu zakázkového vychystání
 Vybavení police (dělítka nebo boxy)
 Laserové ukazovátko do výdejního 

okna pro přesné určení materiálu
 Světelná lišta před otvor, zobrazující 

místo, ze kterého je třeba odebírat
 Potvrzovací lišta, tlačítka, pedál
 Pick-to-Light systémy KBS
 Přihlášení RFID nebo čtečkou  

otisků prstů

Compact LIFT Compact TWIN
Spolehlivá pracovní síla Velmi výkonný duální výtah

Police je odebrána 
a předána do 
obslužného otvoru

Tak pracuje 
Compact LIFT

PO
ČE

T 
V

YC
H

YS
TÁ

V
EK

+ 
30

 %

co
m

pa
ct

 T
W

IN

co
m

pa
ct

 L
IF

T



Com
pact D

YN
AM

IC

Com
pact D

O
U

BLE

1514

w
w

w
.vertiflex.eu  I  sales@

vertiflex.eu

Integrace autom
atizovaných skladovacích technologií

Skladovací plocha může být využívána ještě efektivněji. 

Compact Double je model s dvojitou hloubkou skladování. 
Ta umožňuje získat ještě větší místo pro skladování na 
omezené ploše. 100% navýšení skladové plochy se dosáh-
ne díky pouze 65% navýšení plochy zabírané strojem. 

Funkce Twin umožňuje přesouvat police mezi různými 
pozicemi, aby bylo možné odebrat police z vnitřních pozic.

S vysokoobrátkovými položkami umístěnými na vnějších 
policích je rychlost vychystávání zcela srovnatelná se 
zakladačem Compact Twin. Compact Double s dvojnásob-
ným počtem polic zabírá méně podlahové plochy než dva 
zakladače Compact Twin. To poskytuje nové příležitosti 
pro zefektivnění úložného prostoru a optimalizaci nákladů 
na metr čtvereční skladu. 

Compact Double je technicky stejný vertikální zakladač 
jako Compact Twin, se stejnými funkcemi a stejně vysokou 
spolehlivostí. Compact Double má v každé poloze dvojité 
police a tím zdvojnásobuje skladovací prostor.

Compact DOUBLE
200 % místa na 160 % plochy

Pracovní režim je podobný jako  
u Compact Twin, s dodatečnou 
funkcí obsluhy dvojité hloubky 
skladování polic

Tak pracuje Compact Double

Compact DYNAMIC
Plně automatizovaný zakladač boxů

Compact Dynamic je založen na osvědčené technologii, ale s 
inovativním robotickým řešením, které poskytuje vynikající a 
efektivní manipulaci se zbožím a zároveň poskytuje vysokou 
spolehlivost. Compact Dynamic je plně automatické řešení 
dopravy zboží k člověku.

Díky konstrukci je Compact Dynamic velmi flexibilní. Je za-
budován do modulů a sekcí, které jsou přizpůsobeny šířkou, 
hloubkou a výškou tak, aby optimálně zapadaly do prostor. 
Výška Compact Dynamic může být až 20 metrů, což je 
zcela ojedinělé. Omezení se týkají více hmotnosti než výšky. 
Úložiště lze také upravit nebo variabilně kombinovat podle 
potřeb a požadavků zákazníka.



H
eavy TO

W
ER

16

Integrace autom
atizovaných skladovacích technologií

SLIM
Pro instalaci ve velmi úzkých prostorech. Hloubka police 
tohoto modelu je 350 mm nebo 670 mm. Celková hloubka 
zakladače je pouze 1 554 mm.

DEEP
Pro skladování rozměrného zboží vyžadujícího velkou 
plochu police. Hloubka police 1 230 mm v porovnání se 
standardními modely znamená zvýšení celkové skladovací 
plochy až o 50 %, přičemž plocha police dosahuje až 4,5 m².

WIDE
Pro skladování dlouhých předmětů, jako jsou trubky, profily 
nebo L profily. Unikátní šířka police až 6,5 m poskytuje úplně 
nové možnosti pro vytvoření komplexního řešení skladování 
rozměrově různého zboží ve vertikálních zakladačích.

HEAVY
Pro skladování nejtěžšího zboží. Díky unikátní konstrukci 
může tento model efektivně obsluhovat police s nosností  
1 500 kg. Celková nosnost zakladače je 100 tun. 

Očekávání našich zákazníků, vyplývající z druhu procesu, 
rozměrů a hmotnosti skladovaného zboží, se velmi liší. 
Proto při navrhování vertikálních zakladačů Compact 
předpokládáme možnost jejich přizpůsobení podle kaž-
dého konkrétního zadání. Můžeme nabídnout vhodný typ 
zakladače, jeho nosnost, výšku a šířku a hloubku police.

Automatický vertikální skladovací systém special tower 
je určen pro ukládání těžkého rozměrného materiálu. 
Nejčastěji je využíván pro skladování lisařských forem 
nebo velmi těžkých břemen na zvláštních paletách.

 Kombinací vlastností a výhod skladovacích systémů MS a 
LS Tower je možné navrhnout speciální skladovací systém, 
respektující specifické vlastnosti ukládaných jednotek, po-
žadavky zákazníka na způsob uložení a manipulací nebo 
na ochranu a dostupnost uložených jednotek.

Heavy TOWER

Speciální MODELY

Silák na těžkou práci

Řešení pro každý prostor

VertiS Remote Control
Vertikální zakladače VertiFlex 
jsou přímo z výroby připraveny na 
podporu prostřednictvím vzdále-
ného přístupu. Vzdálený přístup 
poskytuje rychlý a zabezpečený 
přístup k řídicím systémům a 
připojenému vybavení. Pokud to 
dovolují síťová a bezpečnostní 
pravidla zákazníka, může technik 
VertiFlex prostřednictvím vzdá-
leného přístupu zkontrolovat 
stav stroje a případná chybová 
hlášení. Díky monitoringu a dia-
gnostice stavu prostřednictvím 
vzdáleného přístupu jsou naše 
odborné znalosti ihned k dispozici 
u zákazníka na pracovišti, což 
znamená rychlejší řešení problé-
mů a flexibilnější servisní zásah již 
během první návštěvy. 

Tato služba možnosti vzdále-
ného připojení je poskytována v 
rámci záruky ZDARMA.

VertiS

17

w
w

w
.vertiflex.eu  I  sales@

vertiflex.eu



Příslušenství

19

w
w

w
.vertiflex.eu  I  sales@

vertiflex.eu

Příslušenství

18

Integrace autom
atizovaných skladovacích technologií

Vertikální zakladače je možné doplnit širokou paletou 
příslušenství, které zrychluje a zefektivňuje manipulaci se 
zbožím, eliminuje riziko vzniku chyb při vychystávání nebo 
zvyšuje komfort operátorů při práci. 

 Skener 
Potvrzování zboží, skladovací 
pozice nebo objednávky. Zvyšuje 
spolehlivost vychystávacího 
procesu. Vyžaduje řízení WMS 
nebo ERP systémem. 

 Potvrzování 
Zefektivnění výkonu vychystávacího 
pracoviště díky chytrému potvrzovacímu 
systému. Možnost využít pro potvrzení 
nožního pedálu, bezdrátového tlačítka 
nebo potvrzovacího senzoru, který 
umožňuje potvrzení po celé šířce 
servisního otvoru.

 Tiskárna etiket
Pro rychlý tisk etiket zboží, skla-
dovací pozice nebo objednávky.  
Vyžaduje řízení WMS nebo ERP 
systémem. 

 Laserový     
   ukazatel
Navádění pomocí světelného 
bodu na správnou pozici 
položky pro vychystávání  
z police s velkým počtem 
malých přihrádek. 

Příslušenství  Hasicí systém 
Ochrana hlavního pohonu umístěného 
na výtahu s CO2 hasicím přístrojem pro 
rychlé a účinné bodové hašení. Hlášení 
požárního poplachu na ovládacím 
panelu zakladače.

 Vozík
Pro případ vyjmutí a „vypůjčení“ celé 
police z vertikálního zakladače, včetně 
systému bezpečného dokování  
a automatického podavače. 

 PC-kit
Ergonomická kovová sada montážních 
držáků na vertikální zakladač, pro 
počítač, monitor a klávesnici. Ideální pro 
průmyslové podmínky.

 Kolizní ochrany
Robustní ochrana proti kolizi  
s manipulační technikou, která chrání 
vertikální zakladače. Modulární konstruk-
ce vhodná pro každý rozměr vertikálního 
zakladače. 

Pick-to-Light lišta
Účinným řešením při vychystávání jednoho typu zboží do 
více objednávek je vychystávání podle světelné indikace – 
lišta Pick-to-Light. Jde o vizuální pomůcku pro operátora, 
která indikuje, do jaké objednávky má být dané zboží 
vychystáno, jakmile je odebráno z vertikálního zakladače. 
Pomocí LED displejů dostane operátor informace o tom, jak 
rozdělit vybrané položky mezi různé objednávky zákazníků.

Například: Ze zakladače je třeba vybrat celkem 20 šroubů. 
Ty pak musí být přiděleny třem různým objednávkám zá-
kazníků v následujících množstvích: 8, 7 a 5. Když obsluha 
vybere 20 šroubů ze zakladače a otočí se ke spádovému 
regálu, kde je instalován Pick-to-Light, je jasně vidět*, do 
jakých boxů (objednávek) musí být šrouby umístěny.

* Informace jsou prezentovány pomocí LED displejů. Každý displej má 
jasné indikační světlo, které se rozsvítí pro dané místo, a také numeric-
ké pole, které ukazuje množství zboží v objednávce.



Příslušenství

21

w
w

w
.vertiflex.eu  I  sales@

vertiflex.eu

Příslušenství

20

Integrace autom
atizovaných skladovacích technologií

 Plastové boxy 
Flexibilní plastový box speciálně 
navržený pro nejvyšší možné 
využití prostoru police. Možnosti 
dělení dle potřeby pomocí příček 
a dělicích stěn. 

 Automatická roleta
Uzavírá obslužný otvor, chrání vnitřní 
prostor zakladače před prachem a 
nečistotami, snižuje hlučnost, a tak 
zlepšuje pracovní prostředí. Zamezuje 
neoprávněné manipulaci se zbožím 
podle nastavených uživatelských práv 
obsluhy. 

 Euro boxy
Masivní a stabilní konstrukce s 
hladkým dnem, modulární systém 
velikostí, odolné teplotám  
od -30 do +70 °C.

 Modul  
nakládky palet
Stabilní výtah se systémem snímačů 
signalizujících správnou polohu 
palety při nakládce vysokozdvižným 
vozíkem. Zlepšuje bezpečnost a 
usnadňuje práci obsluhy. 

 Kartonové  
   krabice
Možnost rozdělení na jednu, dvě, 
tři nebo čtyři přihrádky. Snadná 
úprava velikosti přihrádek 
rozdělovači podle potřeby a 
velikosti zboží. 

 Police  
až na 1,5 tuny
Unikátní́ konstrukce modelu 
HEAVY umožňuje efektivně 
obsluhovat police s nosností  
až 1 500 kg

 LED lišta
Světelné diody ukazují pozici, včetně 
hloubky pro výběr zboží na polici, 
odkud na nakládacím zásobníku musí 
obsluha vybrat zboží. Vhodné pro 
větší rozměry police, kde není vhodný 
laserový ukazatel. Vyžaduje řízení 
WMS nebo ERP systémem. 

 Vakuově  
   profilované boxy 
Ideální pro manipulaci s malými 
předměty, ergonomický tvar,  
z odolného plastu. 

 Teleskopický výsuv 
Snadnější přístup k polici, usnadňuje 
odběr menšího zboží, dostupné řešení 
i pro větší a těžké zboží, vyžadující 
manipulaci vysokozdvižným vozíkem 
nebo jeřábem. 

 Vychystávací displej
Srozumitelné zobrazení informací  
o vychystávané položce s náhledem 
obsahu police a barevným vyznačením 
příslušného sektoru. Eliminuje riziko 
chybného vychystání. Vyžaduje řízení 
WMS nebo ERP systémem. 

 Přihlášení obsluhy
Možnost využití přihlášení pomocí 
magnetické karty, RFID nebo otisku 
prstu. Zvyšuje bezpečnost a snižuje 
riziko krádeže, možnost nastavení 
úrovně oprávnění pro skupiny 
uživatelů, funkce zakladače nebo 
konkrétní police. 

 Plastové přepravky 
Navržené pro vertikální skladovací 
systémy, možnost rozdělení průhlednou 
dělicí stěnou s držákem štítků, možnost 
umístění samolepicích štítků na přední a 
zadní stěnu boxu. 

 Kovové přihrádky
Vhodné pro průmyslové prostředí, 
flexibilní vnitřní uspořádání, ohni-
vzdorné, rastr děličů je 100 x 100 mm. 

 Signalizační maják  
   pro zakladače Compact
Signalizační maják (signal beacon) zajistí ještě lepší 
monitorování všech důležitých funkcí na vertikálních 
zakladačích, poskytuje ještě lepší vizuální kontrolu nad 
všemi klíčovými procesy a umožňuje zvýšit efektivitu 
provozu zařízení.



Balíkové a paletové řešení Sw
isslog 

23

w
w

w
.vertiflex.eu  I  sales@

vertiflex.eu

Tornado CycloneCarrier Vectura PowerStore

Automatizované skladovací a vyhledávací systémy  
pro zvýšení efektivity a kvality ve skladech

 Nabízíme širokou škálu technologií pro auto-
matizované skladování a vychystávání palet a 
menšího zboží, jako jsou kartony nebo přepravky. 
Tyto plně automatizované systémy zvyšují kvalitu, 
flexibilitu a efektivitu skladu.

Automatizovaná skladovací řešení musí být škálo-
vatelná a zároveň maximalizovat prostor a výkon. 
Zásadní je také být dostatečně flexibilní, aby bylo 
možné reagovat na měnící se požadavky trhu a 
skladbu uloženého sortimentu. Prostor vás stojí 
peníze! Proto vždy najdeme nejefektivnější řešení 
s nejlepším poměrem ceny a výkonu, transparent-
ními procesy a největší flexibilitou. Na měnící se 
podmínky je tak možné kdykoliv reagovat úpra-
vou dostupných kapacit, když je třeba navýšit 
propustnost skladu.

 Hodí se do nových i stávajících budov

Automatizovaná řešení  
pro palety a těžké náklady

 Efektivní řešení pro těžké a objemné zboží, které 
je třeba skladovat rychle, bezpečně a s optimálním 
využitím prostoru. Automatizovaný paletový sklad 
lze použít univerzálněji než jakoukoli jinou sklado-
vací technologii. Ať už skladujete v teplotách od -30 
°C do +45 °C nebo je váš sklad vysoký šest nebo 
maximálně 45 metrů jsou PowerStore a Vectura 
ideálním řešením kombinací pro rychlý, bezpečný a 
zdrojově efektivní tok materiálu a skladování zboží 
až do celkové hmotnosti 3 500 kilogramů. 

Automatizovaná řešení  
pro zásilky a kusové zboží 

 Dynamické, prostorově úsporné a flexibilní řeše-
ní pro skladování drobných dílů, ať už v přeprav-
kách, kartonech nebo kontejnerech, automatický 
miniload systém je určen pro efektivní skladování 
malých a středně velkých položek s vysokou 
propustností. Tornado miniload a CycloneCarrier 
shuttle systém jsou ideální kombinací pro rychlý a 
efektivní provoz. 



Tornado
Dynamický a spolehlivý

UDRŽITELNÝ MINIJEŘÁB  
PRO VYSOKÝ VÝKON

 VYSOKÁ PROPUSTNOST 
Rychlé a přesné polohovací procesy díky 
vynikající lehké konstrukci a optimalizova-
ným hnacím ústrojím.

 SPOLEHLIVÝ PROVOZ 
Použitý způsob spojení hliníkové konstruk-
ce eliminuje riziko únavy materiálu.

 ENERGETICKY ÚSPORNÉ 
Snížená spotřeba energie díky lehké 
konstrukci.

 KOMPAKTNÍ SKLADOVACÍ USPOŘÁDÁNÍ 
Atraktivní úložné výšky a maximální využití 
úložného prostoru díky výrazné tuhosti sto-
žáru a rozměrům přední pojezdové dráhy.

VÝHODY

Automatizované skladování lehkého zboží pomocí 
miniload jeřábu Tornado.

Miniload Tornado od společnosti Swisslog jedi-
nečným způsobem kombinuje vysoký výkon, 
energeticky úsporný provoz a bezkonkurenční 
spolehlivost.

Patentovaná konstrukce stožáru a kolejnice umož-
ňuje vysokou hustotu skladování a značnou výšku 
pro širokou škálu logistických aplikací.

Díky modulární koncepci lze systém Tornado 
snadno upravit pro různá manipulační zařízení 
a výšky uliček. Jeřáb se skládá z pevných a 
lehkých komponent, což zvyšuje životnost a 
snižuje spotřebu energie. Pojezdové a vodicí lišty 
navíc nabízejí snadnou instalaci na místě a přesné 
vyrovnání.

CycloneCarrier

25

w
w

w
.vertiflex.eu  I  sales@

vertiflex.eu

Tornado

24

Integrace autom
atizovaných skladovacích technologií

CycloneCarrier
Rychlý a spolehlivý

CYCLONECARRIER PRO DYNAMICKÉ SKLADOVÁNÍ 
A VYCHYSTÁVÁNÍ LEHKÉHO ZBOŽÍ
Dynamický, spolehlivý a efektivní - to jsou vlastnosti, které 
dělají ze systému CycloneCarrier společnosti Swisslog 
nejlepší shuttle systém ve své třídě. V závislosti na konfigu-
raci nabízí CycloneCarrier hodinovou propustnost až 2 000 
operací zakládání a vychystávání zboží na uličku. Dokáže 
manipulovat se širokou škálou kartonů, polic a přepravek. 
Jako součást kompletního řešení pro manipulaci s lehkým 
zbožím je možné CycloneCarrier bezproblémově integrovat 
do efektivních logistických procesů, například jako podávací 
jednotku pro vychystávání v režimu zboží ke člověku nebo 
vyrovnávací systém pro konsolidaci objednávek.

 RYCHLÝ 
Vysoce dynamické zakladače  
a shuttle jednotky garantují rychlé 
zpracování objednávek.

 SPOLEHLIVOST 
Bezpečné nakládání zajišťuje 
spolehlivou manipulaci a snižuje 
prostoje.

 UNIVERZÁLNÍ 
Systém nabízí řadu možností konfigurace podle 
konkrétních zákaznických požadavků. 

 INTEGRACE 
Integrovaný software a přesné členění pomocí 
samostatných modulů umožňují bezproblémovou 
a efektivní integraci do celkového systému  
a zajišťují vysokou návratnost investic.

VÝHODY
NAVRŽENO PRO NEJNÁROČNĚJŠÍ POŽADAVKY
CycloneCarrier byl navržen pro odvětví, kde 
je nezbytná vysoká propustnost a 
vynikající dostupnost. Zvláště dobře 
vyhovuje požadavkům e-co 
mmerce, farmaceutického 
a potravinářského 
průmyslu.



PowerStore
Flexibilita a udržitelnost

OPTIMÁLNÍ VYUŽITÍ PROSTORU  
PRO SKLADOVÁNÍ PALET
PowerStore je skladovací a vychystávací shuttle systém 
určený pro hloubkové skladování palet. PowerStore 
garantuje rychlou návratnost investic pro všechny typy 
společností s malým, středním i velkým objemem skla-
dovacích operací. Tento plně automatizovaný systém je 
velmi adaptabilní, a proto jej lze implementovat s využi-
tím stávajícího prostoru a maximalizovat tak hustotu a 
efektivitu vašeho stávajícího skladu.

Současné použití automatizovaných skladovacích a 
vychystávacích zařízení spolu s nezávislými výtahy 
znamená, že systém PowerStore může z vašeho skladu 
udělat nejefektivnější sklad na světě s nejvyšší hustotou 
a propustností v oboru. PowerStore navíc dokáže praco-
vat v různých teplotních zónách včetně mrazírenského 
prostředí.

PowerStore lze, v závislosti na požadované propust-
nosti, nakonfigurovat buď s dopravníkovými systémy 
ProMove, nebo s jednokolejnicovým systémem.

 FLEXIBILITA 
Systém PowerStore lze implementovat 
do budov libovolného tvaru a velikosti. 
Modulární technologie umožňuje 
snadné přidávání dalších modulů.  
Je také vhodný pro většinu typů palet 
a aplikací.

VÝHODY

 VYSOKÝ VÝKON 
Propustnost až 400 palet na jednotku za hodinu, 
kde se kombinuje vysoký výkon a hustota.

 VYSOKÁ DOSTUPNOST 
Nízká chybovost díky inteligentnímu polohova-
címu systému,  jedinečné konstrukci regálových 
rozhraní a vychylování palet.

Pow
erStore

27

w
w

w
.vertiflex.eu  I  sales@

vertiflex.eu

Vectura

26

Integrace autom
atizovaných skladovacích technologií

Vectura
Spolehlivá a energeticky účinná 

OSVĚDČENÁ PALETOVÁ TECHNOLOGIE  
S FLEXIBILNÍ KONSTRUKCÍ

 VŠESTRANNOST 
Skladování palet různých velikostí v 
jednom systému.

 PLUG&PLAY 
Všechny paletové jeřáby Vectura jsou 
před expedicí smontovány a otestovány. 
Tím je zajištěna minimální doba instalace 
a uvedení do provozu u zákazníka.

VÝHODY

 UDRŽITELNOST 
Až o 20 % nižší spotřeba energie ve srovnání 
s tradičními jeřáby díky inovativní konstrukci 
stožáru a nižší hmotnosti jeřábu.

 SPOLEHLIVOST 
Nízká hmotnost v porovnání s tradičními jeřáby 
znamená menší opotřebení a vysoká kvalita 
výroby snižuje náklady na údržbu a servis.

Vectura je plně automatizovaný zakladač pro skladová-
ní a vychystávání paletovaného zboží ve vysokoregálo-
vých skladech

Zakladačový jeřáb Vectura společnosti 
Swisslog má modulární konstrukci a je 
navržen na základě sady standardních 
komponent a modulů, které 
nabízejí maximální flexibilitu. 
Lze jej použít pro jedno-, dvou-, 
tří- i vícehloubkové skladování s 
využitím jednotky pro manipulaci 
do řady RowCarrier.

Díky osvědčené technologii a flexibilní kon-
strukci paletový zakladač Vectura umožňuje 
skladovat nejrůznější konfigurace palet ve 
výškových skladech a distribučních centrech. 

NAVRŽEN PRO ENERGETICKY 
ÚSPORNĚJŠÍ UKLÁDÁNÍ  
A ODEBÍRÁNÍ PALET
Systém Vectura je navržen pro odvětví, 
kde je třeba skladovat velké množství pa-
let a těžkých výrobků, jako jsou například 
automobily. Je mimořádně energeticky 
účinný a nastavuje vysoké standardy 
kvality. Vectura v sobě spojuje nejlepší 
inženýrské znalosti a know-how v oblasti 
stohování palet.



G
eek+ Picking

29

Picking Moving Sorting

Zdvojnásobte efektivitu s technologií vychystávání, která mění pravidla hry
ÚČINNÉ - PŘESNÉ - FLEXIBILNÍ

 Produktová řada Geek+ Picking 
w

w
w

.vertiflex.eu  I  sales@
vertiflex.eu



G
eek+ Picking

G
eek+ Picking

3130

w
w

w
.vertiflex.eu  I  sales@

vertiflex.eu

Integrace autom
atizovaných skladovacích technologií

Komplexní	řešení	Goods-to-
person	s	vysokou	kapacitou	
skladování,	propustností	 
a	kompatibilitou	
PopPick je řešení nové generace pro vychys-
távání zboží ze skladu a řízení dodavatelského 
řetězce. Ve skladu přenášejí vychystávací roboty 
Geek+ pohyblivé regály ze skladovacích pozic k 
pracovním stanicím PopPick, cílové přepravky, 
které jsou již uloženy v pohyblivých regálech, jsou 
automaticky vychystávány stanicí a předkládány 

obsluze ke snadnému vychystání. Kompatibilní 
s položkami různých velikostí, dynamické dělení 
PopPick podporuje automatické bezobslužné 
operace na základě předpovědí objednávek ana-
lyzovaných během nečinnosti, míra úspěšnosti se 
zlepšila na 10 přepravek.

Možnosti	 použití:	 kusové vychystávání, vychys-
távání přepravek i palet, malé/střední/velké 
vychystávání, konsolidace zboží

Vhodné	 pro	 průmyslová	 odvětví:	Maloobchod, 
oblečení, farmacie, 3PL, kosmetika, e-commerce, 
výroba, knihy, 3C, atd.

 Vychystávání Goods-to-person 
Vynikající	návratnost	investic	pro	více	než	100	společností	ve	
více	než	20	zemích.
Vychystávání Goods-to-Person zvyšuje přesnost procesu použitím vychystávacích robotů k 
přesouvání regálů a palet k vychystávací stanici. Efektivita vychystávání se dvojnásobně až 
trojnásobně zvyšuje. Nabízíme jedno- i vícevrstvá řešení vychystávání Goods-to-Person.

Vychystávání	Goods-to-person	využívá	umělou	 inteligenci	k	optimalizaci	efektivity	vychys-
távání	a	zvýšení	skladovací	kapacity	s	co	nejmenším	počtem	robotů,	což	zajišťuje	rychlou	
návratnost	investic.

	Možnosti	použití:
FCL, jednopoložkové objednávky a malé/
střední/velké vychystávání

 Vliv řešení 
Vysoká	kompatibilita
Jedna stanice pro ukládání a vychystávání malých, 
středních i velkých položek, podpůrné přepravky, 
regály a paletové úložiště. 

Rekordní	propustnost
 2x vyšší propustnost systému

Vysoká	kapacita	skladu	
4x vyšší hustota zaskladnění

Rekordní	efektivita	lidí	 
a	návratnost	investic
4x efektivnější přeprava a úspora až poloviny 
nákladů

3x	vyšší	efektivita	vychystávání

Rychlé	nasazení	
Implementace již během 2 týdnů.

Rychlá	návratnost	investic	
Návratnost investice během 1-3 let. 

Škálovatelnost	
Rozšíření úložiště pomocí vícevrstvého systému až 
na pětinásobek.

Flexibilní	a	agilní	
Rychlá reakce na změny a zvyšování konkurence-
schopnosti.

Pracovní stanice 
příchozích a odchozích 
regálůprocessing 
workstation

Vychystávací roboty

Vychystávácí robot

Přepravky

Pracovní stanice 
PopPick

 Nabíjecí stanice 

Regály

	Vhodné	pro	
průmyslová	odvětví:
Maloobchod, oděvní průmysl, 
farmacie, 3PL, kosmetika, 
e-commerce, výroba a chladírenské 
provozy.

Geek+  
systém 

vychystávání

WMS

Řídící  
systém

RMS

Pracovní 
stanice 

Pracovní 
stanice

Vychystávací 
robot

Vychystávácí 
robot

Smíšené 
regály  

s vysokou 
hustotou 

zaskladnění
Regály Nabíjecí 

stanice

 Vychystávání nové generace   
  PopPick

Smíšené regály



G
eek+ Picking

G
eek+ Picking

3332

w
w

w
.vertiflex.eu  I  sales@

vertiflex.eu

Integrace autom
atizovaných skladovacích technologií

 RoboShuttle
Zlepšete	efektivitu,	flexibilitu	a	skladovací	kapacitu	svého	skladu.
RoboShuttle je systém, který se vyznačuje vysokou efektivitou vychystávání, vysokou hustotou, možností Double-deep skladování 
a úzkou uličkou. Plně využijte výšku skladu a maximalizujte skladovací kapacitu díky funkci vychystávání z více míst a modulár-
nímu designu robotů RoboShuttle.

Toto řešení spojuje 5-8 metrů vysoké mobilní roboty, které 
ukládají zásobníky různých velikostí, s malým vychystá-
vacím robotem, který přenáší zásobníky na vychystávací 
pracoviště.

Možnosti použití: vychystávání malých kusů, intenzivní uklá-
dání a vychystávání celých kontejnerů, vychystávání MFC

Vhodné pro průmyslová odvětví: obuv a oděvy, farmacie, 
maloobchod, e-commerce.

 Vliv řešení
Vysoká	flexibilita
Méně nákladná a flexibilní implementace. Eliminace 
použití dopravníků nebo jakékoli pevné automati-
zace, nepřetržitý pracovní tok v případě lokální 
poruchy, snadné nastavení a přemístění.

Žádná	ztráta	času	
Algoritmus předvídání objednávek usnadňuje automa-
tické uspořádání přepravek do regálů v době nečin-
nosti, což zvyšuje efektivitu při nepřetržitém provozu.

RoboShuttle	nabízí	vynikající	
flexibilitu,	efektivitu	a	rychlou	
návratnost	investic.

 Vysoce přizpůsobitelný stávajícím regálovým 
systémům

 Úspornější investice a rychlejší návratnost 
investic (1-3 roky)

 Rychlá implementace a nízké zatížení podlahy
 Snadná údržba; nepotřebuje vysoce přesné 

vedení
 Vysoká hustota zaskladnění a přepravek
 Vysoká efektivita vychystávání až 400 

přepravek/hodinu/stanici

Ergonomický	pracovní	proces
Ergonomický design pro zlepšení pohodlí a efektivity provozu..

 Flexibilní řešení Tote-to-Person RoboShuttle
Nová	generace	Tote-to-Person	řešení	s	vysokou	
hustotou	skladování,	efektivitou,	flexibilitou	 
a	hospodárností.

WMSRS  
vychystávací 

roboty

P40 
roboty

RMS Pracovní 
stanice

Regály PřepravkyNabíjecí 
stanice

Nabíjecí 
stanice

Pracovní 
stanice

RS Robot

Regály

Přepravky

P40 Robot



G
eek+ Picking

G
eek+ Picking

3534

w
w

w
.vertiflex.eu  I  sales@

vertiflex.eu

Integrace autom
atizovaných skladovacích technologií

Řešení	pro	intenzivní	ukládání	
a	vyhledávání	s	vysokou	
propustností
Čtyřcestné shuttle řešení je novou generací 
ukládání a vyhledávání zboží, které maxi-
malizují využití prostoru logistického centra 
a spolupracuje s vychystávacími roboty pro 
maximalizaci propustnosti. Jedná se o nákla-
dově efektivní řešení pro skladování s vysokou 
hustotou a vysokofrekvenční vychystávání. 

Integrovaný	inteligentní	systém	 
s	více	modely	robotů,	který	zlepšuje	
spolupráci	mezi	zařízeními	a	vytváří	
bezpečný,	efektivní	a	stabilní	
přístupový	systém.

 Maximální využití skladu
 Vysoký stupeň automatizace
 Použitelné pro více provozních scénářů
 Přizpůsobení množství nasazených robotů 

podle změn poptávky

Žádná	ztráta	času
Automatická konsolidace zboží v noci a v době nečinnosti.

Snížení	nákladů	a	zvýšení	efektivity
Podporuje optimalizaci tras, zkracuje dobu jízdy  
naprázdno, zvyšuje práce nasazení, a tím snižuje  
počet nasazených robotů.

Maximální	využití	prostoru
Regály lze přizpůsobit podle velikosti a rozměrů skladu.

Sklad	s	vysokou	hustotou
Kapacita skladu se zvýší až pětinásobně  
ve srovnání s tradičním manuálním skladem.

Řešení	pro	ukládání	a	vyhledávání	s	vysokou	
kapacitou	skladování,	vysokou	účinností	a	flexibilitou
Kombinuje čtyřcestný shuttle systém se systémem Good-to-Person pro ma-
ximální využití prostoru skladu a efektivitu vychystávání. Vychází z vychys-
távacích schopností systému Goods-to-Person a spoléhá se na čtyřcestné 
shuttle stereoskopické regály, aby maximalizoval využití 3D prostoru.

Možnosti použití: kusové vychystávání, vychystávání přepravek i palet, malé/
střední/velké vychystávání

Vhodné pro průmyslová odvětví: výroba, maloobchod, FMCG, 3PL, farmacie, 
chladírenský provoz

 Čtyřcestné Shuttle řešení  Vliv řešení

 Čtyřcestné Shuttle řešení

WMS RMSVychystávací 
stanice

Čtyřcestný 
shuttle

Výtah Teleskopický 
vozík

Vysokozdvižný 
vozík

Čtyřcestný 
regálový 
shuttle 

Regály

Robot 
P800R

Čtyřcestný shuttle

Výtah

Regály 

Robot P800R

Vysokozdvižný vozík

Teleskopický vozík

Vychystávací stanice

Čtyřcestný regálový shuttle 



P
80

0
R

P
80

0
R

V
6.

0

P
50

0

P
12

0
0

R

Rozměry (D × Š × V) mm 1090×830×195 mm 950×702×275 mm 1090×830×275 mm 1325×1020×275 mm

Hmotnost <165 kg 144 kg 162 kg 187 kg

Maximální užitečné zatížení 800 kg 600 kg 1000 kg 1200 kg

Maximální výška zdvihu 60 mm 60 mm 60 mm 60 mm

Minimální čas zdvihu  4 s 4 s 4 s 4 s

Maximální rychlost 2,3 m/s bez zatížení; 
2,0 m/s při plném zatížení

2 m/s bez zatížení;  
1,6 m/s při plném zatížení

2 m/s bez zatížení;  
1,6 m/s při plném zatížení

1,2 m/s bez zátěže; 
1 m/s při plném zatížení

Maximální rychlost otáčení 90°/1.5 s, 180°/2 s 90°/1.5 s, 180°/2 s 90°/1.5 s, 180°/2 s 90°/3 s, 180°/5 s

Přesnost zastavení <±10 mm <±10 mm <±10 mm <±10 mm

Navigace Setrvačnost +QR kód Inerciální senzory +  
navigace pomocí QR kódu

Inerciální senzory +  
navigace pomocí QR kódu

Inerciální senzory +  
navigace pomocí QR kódu

Detekce překážek Kamera (přední) & 3m laser 2m infračervený senzor/3m laser 2m infračervený senzor/3m laser 3m laser

Baterie Lithium-iontové Lithium-iontové Lithium-iontové Lithium-iontové

Doba provozu 10 min nabíjení pro 3 hodiny 
provozu

10 m nabíjení na 2-3 hodiny 
provozu (přizpůsobitelná doba 

nabíjení a provozu)

10 m nabíjení na 2-3 hodiny 
provozu (přizpůsobitelná doba 

nabíjení a provozu)

10 m nabíjení na 2-3 hodiny  
provozu (přizpůsobitelná doba 

nabíjení a provozu)

Certifikace CE, ETL, FCC CE, ETL, FCC CE, ETL, FCC CE

Provozní teplota 
-10° ~ +45°C  

(Nepodporuje nabíjení pod 5 °C, 
roboty je třeba nejprve zahřát)

-10° ~ +45°C  
(Nepodporuje nabíjení pod 5 °C, 
roboty je třeba nejprve zahřát)

-10° ~ +45°C  
(Nepodporuje nabíjení pod 5 °C, 
roboty je třeba nejprve zahřát)

-10° ~ +45°C  
(Nepodporuje nabíjení pod 5 °C, 
roboty je třeba nejprve zahřát)

G
eek+ Picking

G
eek+ Picking

3736

w
w

w
.vertiflex.eu  I  sales@

vertiflex.eu

Integrace autom
atizovaných skladovacích technologií

Vysoce	flexibilní	řešení	
automatizovaného	vychystávání	s	
rychlým	nasazením	a	vysokou	efektivitou
AislePick dokáže výrazně zkrátit docházkovou vzdálenost a 
zvýšit efektivitu vychystávání 1,5-2x. Roboty využívají laserovou 
a vizuální navigaci SLAM, flexibilně se přizpůsobují složitému 
prostředí smíšeného provozu a zvyšují bezpečnost a efektivitu. 

Vysoce	flexibilní	řešení	AMR	
skladu	s	přímým	nasazením	bez	
nutnosti	rekonstrukce

Výkonný systém Order-to-Person efektivně 
a inteligentně poskytuje dynamické rozho-
dovací schopnosti a řídí spolupráci robotů 
s operátory při vychystávání, čímž se celý 
pracovní postup stává produktivnějším.

Možnosti	použití:	kusové vychystávání

Vhodné	pro	průmyslová	odvětví: e-commer-
ce, potraviny, obuv a oděvy, farmacie

 Pracovní stanice pro nakládání 
přepravek

 Pracovní stanice pro vykládání 
přepravek

 Nabíjecí stanice
 Robot A60
 Regály

 Vliv řešení
Rychlá	implementace	
Rychlé nasazení během 24 hodin

Rychlé	a	flexibilní	přizpůsobení	
Rychlá adaptace na změny v poptávce.

Rychlá	návratnost	investic
Investice se může vrátit již za 1-2 roky.

Úspora	nákladů	na	pracovní	personál
Účinnost manuálního vychystávání se zvýší o 50-100 %, 
čímž se sníží náklady na pracovní sílu o 30-50 %.

P800RV6.0 P500 P800R P1200R Vychystávání  
  Order-to-Person 

 Kolaborativní vychystávání  
  Order-to-Person s roboty řady A

WMSA60 
Robot

RMS Pracovní 
stanice

Nabíjecí 
stanice

Pracovní 
stanice pro 
nakládání 
přepravek

Pracovní 
stanice pro 
vykládání 
přepravek

Regály

A60 Robot

Nabíjecí stanice

P
SERIES



G
eek+ Picking

xxxxx

3938

w
w

w
.vertiflex.eu  I  sales@

vertiflex.eu

Integrace autom
atizovaných skladovacích technologií

P4
0

A
60

P
O

P
P

IC
K

RS
SERIES

R
S8

-D
A

R
S5

-D
A

R
S5

-S
   R

S5
-D

RS8-DA RS5-DA RS5-S
RS5-D

P40 POPPICKA60

Rozměry (D × Š × V) mm 1800×1000×4600  
(maximální výška 8145) 1490×870×5100 1490×870×5100

Hmotnost 1000 kg 500 kg 470 kg

Maximální zatížení 320 kg 240 kg 240 kg

Minimální šířka uličky 1150 mm 1000 mm 1000 mm

Čas zvedání v plném rozsahu 8 s 12 s 12s

Doba operačního cyklu  
(odběr nebo vrácení přepravky)

3 s (jednoduchá hloubka) 
5 s (dvojitá hloubka

3 s (jednoduchá hloubka) 
5 s (dvojitá hloubka

3 s (jednoduchá hloubka) 
5 s (dvojitá hloubka)

Maximální úložná výška 8220 mm 5265 mm 5265 mm

Rozměr přepravky  
(D × Š × V) mm

650×(200~450)× 
(150~400)

600×(200~400)× 
(150~400)

600×400× 
(150~400)

Navigace Inerciální + QR kód vizuální navigace Inerciální + QR kód vizuální navigace Inerciální + QR kód vizuální navigace

Přesnost zastavení <±10 <±10 <±10

Maximální rychlost (bez zatížení) 1.8 m/s 1.8 m/s 1.8 m/s

Maximální rychlost otáčení 90°/2 s, 180°/3 s 90°/2s, 180°/3s 90°/2s, 180°/3s

Detekce překážek 3m laser 3m laser 3m laser

Baterie Lithium-iontová baterie, DC50,  
4 V (typ), 65 Ah

Lithium-iontová baterie, DC50,  
4 V (typ), 42Ah

Lithium-iontová baterie, DC50,  
4 V (typ), 42Ah

Životnost baterie  ≥ 2000 cyklů  ≥ 2000 cyklů  ≥ 2000 cyklů

Délka provozu Nabíjení 10 minut pro 3 hodiny provozu Nabíjení 10 minut pro 2 až 3 hodiny provozu Nabíjení 10 minut pro 2 až 3 hodiny provozu

Provozní teplota 0° ~ 45°C 0° ~ 45°C 0° ~ 45°C

Certifikace CE/FCC/UL CE/FCC/UL CE/FCC/UL

Rozměry	(D	×	Š	×	V):	 
570×535×1435 mm

Rozměry	(D	×	Š	×	V):	640×440×295 mm  
(maximální výška 700 mm se zdvihacím modulem) Rozměr	regálu:	1340×1260×3580 mm

Hmotnost:	50 kg Hmotnost:	75kg Rozměr	přepravky:	600×400×300 mm / 600×400×340 mm

MMaximální	užitečné	zatížení:	60 kg Maximální	užitečné	zatížení:	40kg Počet	přepravek	uložených	na	regálu:	60 přepravek 
(10 vrstev) / 54 přepravek (9 vrstev)

Maximální	rychlost	(bez	zatížení): 1.2 m/s Minimální	šířka	uličky:	720 mm Celkové	rozměry:	4540×1660×4190 mm

Maximální	rychlost	(při	plném	zatížení): 1 m/s Doba	zvedání	v	plném	rozsahu:	8 s (nahoru)/4 s 
(dolů)

Max.	efektivita	vychystávání:	650 kontejnerů / 
hodina / pracoviště

Přesnost	zastavení:	10 mm Standardní	přepravka	Rozměry	(D	×	Š	×	V)	mm:		
Kompatibilní s přepravkou Maximální	užitečné	zatížení	na	jednu	přepravku:	20 kg

Navigatce:	SLAM/VSLAM/Hybrid Navigation Navigace:	Inerciální + vizuální navigace pomocí QR 
kódu Max.	výška	přepravky:	3660 mm

Dosah	lidaru:	20 m Přesnost	zastavení:	<±10 Min.	výška	přepravky:	450 mm

Baterie:	Lithium-iontová baterie, 12 Ah Maximální	rychlost	(bez	zatížení):		2.8 m/s Čas	na	vyzvednutí/vrácení	přepravky:	2 s

Délka	provozu: Nabíjení 10 minut pro 1 hodinu 
provozu Maximální	rychlost	otáčení:	90°/1.5s, 180°/2s Rychlost	v	ose	X:	1.5 m/s

Životnost	baterie:	≥ 2000 cyklů Detekce	překážek:	3m laser Zrychlení	v	ose	X:	2 m/s²

Certifikace:	CE/FCC Baterie	 Lithium-iontová baterie, DC50,4V (typ), 12 Ah Rychlost	v	ose	Z:	3 m/s

Standardní	rozměr	kontejneru:	 
Jeden kontejner 60×40×25-100 mm,  
Dvojitý kontejner 40×30×25-60 mm

Délka	provozu:	Nabíjení 10 minut pro 1 hodinu 
provozu Zrychlení	v	ose	Z:	3 m/s²

Provozní	teplota:	-10° až 50°C Provozní	teplota:	0° až 45°C Přesnost:	±1 mm

Certifikace: CE/FCC/UL

G
eek+ Picking

38

N
ejvýkonnější skladová řešení pro vaše podnikání



G
eek+ Sorting

G
eek+ Sorting

4140

Integrace autom
atizovaných skladovacích technologií

 Produktová řada Geek+ Sorting 
Nejmodernější	technologie	třídění,	 
která	maximalizují	efektivitu	provozu.

 PŘESNÉ     AGILNÍ     ŠKÁLOVATELNÉ

Vyšší	přesnost
Přesnost třídění  
až 99,99 %..

Jednoduchá	 
a	pohodlná	údržba
Poruchy jednotlivých robotů 
nemají žádný vliv na celkový 
provoz; žádné dodatečné 
náklady na přesun robotů 
mezi sklady.

S

Rychlejší	
vyřizování	vratek
Výrazně zkracuje dobu 
potřebnou pro vyřizování 
vratek a snižuje potřebu 
ruční manipulace. 

Agilní	nasazení
Škálovatelné rozšíření, 
rychlá implementace  
a podpora více provozních 
scénářů. 

 Vliv řešení  Víceúrovňové robotické třídění   
  robotů podle různých scénářů 

Vylepšené	třídění
Automatické snímání 
čárových kódů až do 1500 
položek za hodinu na 
pracovní stanici.

Nízké	investiční	
riziko
Řešení lze nasadit 
postupně pro zajištění 
finanční stability.

Zvýšení	efektivity	
vychystávání
Automatizace třídění objednávek 
a změna způsobu balení zvyšuje 
efektivitu a přesnost vychystávání.

Zlepšená	 
správa	zásob
Flexibilní přepínání mezi 
sklady vratek a vychystávaných 
objednávek zlepšuje přesnost 
provozu. 

Realizujte	zcela	automatizované	třídění	a	plně	využívejte	
trojrozměrný	skladový	prostor.	

Kompletní automatizace díky koordinovaným třídícím robotům a manipulaci s 
klecovými vozíky, třídícím robotům na více úrovních a plnému využití trojrozměr-
ného prostoru skladu.

Možnosti	použití:	třídění balíků a zásilek, sčítání vratek, sekundární třídění a 
třídění napříč sklady. 

Vhodné	pro	průmyslová	odvětví:	třídění balíků a zásilek – zásilkové a poštovní 
služby a 3PL, třídění zboží - FMCG, obuv, oděvy, 3PL, farmacie.

Geek+ 
třídící 

systém

Řídící  
systém

Pracovní 
stanice

Třídící  
roboty

Robotická 
ramena

Palety Nabíjecí 
stanice

Paleta

Vychystávací robot

Nabíjecí 
stanice

Třídicí robot

Vychystávací robot

Robotické rameno

w
w

w
.vertiflex.eu  I  sales@

vertiflex.eu



G
eek+ Sorting

43

S2
0

T

S2
0

C

S1
0

0
C

S2
0

C-
A

Rozměry (D × Š × V) mm          560×510×1345 560×600×1027 560×600×570-1150 1170×832×590

Váha 70 kg 75 kg 100 kg 235 kg

Maximální zatížení 8 kg 20 kg 20 kg 100 kg

Maximální  
velikost  

nákladu 

Manuální 320×320×300 mm 600×420×400 mm 600×420×400 mm
Jednotlivé balení: 750×1000×600 mm

Dvojité balení 750×450×600 mm

Dopravník  520×400×400 mm 520×400×400 mm
Single package: 720×1000×600 mm

Two packages: 720×450×600 mm

Výška     1276 mm, přizpůsobitelné 1000 mm, přizpůsobitelné
570 mm, 800 mm, 1030 mm

přizpůsobitelné: 520-1100 mm
540 mm, přizpůsobitelné

Rychlost bez zatížení 2.5 m/s 2.5 m/s 2.5 m/s 2.0 m/s

Rychlost se zatížením 2.0 m/s 2.0 m/s 2.0 m/s 1.6 m/s

Přesnost zastavení <10 mm <10 mm <10 mm <10 mm

Délka provozu    10 minut nabíjení vystačí na 1,5 hodiny 
práce, konfigurovatelné samonabíjení

10 minut nabíjení vystačí na 1,5 hodiny 
práce, konfigurovatelné samonabíjení

10 minut nabíjení vystačí na 1,5 hodiny 
práce, konfigurovatelné samonabíjení

10 minut nabíjení postačí na 2 až 3 
hodiny provozu, konfigurovatelné 

samonabíjení

Životnost baterie Při plném nabíjecím a vybíjecím cyklu 
> 2 000

Při plném nabíjecím a vybíjecím cyklu 
> 2 000

Při plném nabíjecím a vybíjecím cyklu 
> 2 000

Při plném nabíjecím a vybíjecím cyklu 
> 2 000

Senzor překážek LiDAR LiDAR LiDAR Infračervený senzor,  
LiDAR podpora

S20T S20C S20C-A S100CS
SERIES

G
eek+ Sorting

42

Integrace autom
atizovaných skladovacích technologií

Flexibilní	a	rychlé	
nasazení	pomáhá	
zvládat	výkyvy	 
v	podnikání.
Plně flexibilní podlahové třídění 
nevyžaduje úpravy hardwaru nebo 
uspořádání skladu a umožňuje 
postupné zavádění a rychlou imple-
mentaci. Díky tomu mohou sklady 
rychle reagovat na výkyvy v po-
ptávce na trhu. Řešení se skládá ze 

dvou metod - periferní distribuce a 
centrální distribuce – a to umožňuje 
flexibilní nasazení a konfiguraci zaří-
zení pro maximalizaci automatizace 
procesu manipulace.

Možnosti	 použití:	 třídění balíků, 
sčítání vratek, sekundární třídění a 
třídění napříč sklady. 

Vhodné	 pro	 průmyslová	 odvětví:	
třídění balíků a zásilek – zásilkové a 
poštovní služby a 3PL, třídění zboží 
- FMCG, obuv, oděvy, 3PL, farmacie.

AMR
 Vysoce kvalitní modulární 

konstrukce s řadou inte-
grovaných funkcí

 Přesné řízení pohybu
 První AMR s certifikací CE
 Nejvyšší standard bezpečnosti
 Bezpečná a spolehlivá baterie/

technologie nabíjení 

Systém	třídění
Geek+

 Nezávisle navržené a vyvinutý 
systém, přizpůsobitelný provoz-
ním scénářům s více roboty.

 Flexibilní podpora pro různé 
činnosti 

 Modulární konstrukce podporuje 
integrované a nezávislé operace

 Přizpůsobení požadavkům 
zákazníka

 Plně flexibilní  
  podlahové třídění

 Technical Advantages

Algoritmus	AI
 Výrazně posiluje učení při online rozhodování 
 Analýza v reálném čase a dynamické programování
 Globální řízení a rozhodování
 Inteligentně vyvážený systém mezi samostatností a interaktivitou

Geek+ 
třídící 

systém

Řídící  
systém

Nabíjecí 
stanice

Pracovní 
stanice

Vychystávací  
roboty 

Třídicí 
roboty

Provozní 
terminál 

(včetně PDA)

Zásilky

Vychystávací robot

Nabíjecí stanice

Zásilky 

Třídící robotPracovní stanice

w
w

w
.vertiflex.eu  I  sales@

vertiflex.eu



G
eek+ M

oving

G
eek+ M

oving

4544

w
w

w
.vertiflex.eu  I  sales@

vertiflex.eu

Integrace autom
atizovaných skladovacích technologií

 Produktová řada Geek+ Moving
Přesné, bezpečné a důvěryhodné 

AMR	Moving	Solutions

 Vliv řešení
Autonomní	přeprava	 
minimalizuje	škody
Snížení ztráty a škod způsobených lidskou chybou.

Efektivní	uspořádání	zlepšuje	
využití	prostoru
Zlepšuje efektivitu a snižuje náklady na skladování.

100%	přesnost	řízení
Bezproblémová integrace mezi interními procesy 
zajišťuje plynulost výroby.

Přepravní roboty mohou být vybaveny různými 
moduly, jako jsou zvedací zařízení, nízkozdvižné 
vozíky, vysokozdvižné dopravníky, dopravníky 
boxů, moduly pro přesouvání regálů/palet, 
dokovací stanice k dopravníkům a pro přepravu 
materiálu. Systém pro řízení procesů a materiálů 
pomáhá koordinovat a zajišťovat hladký průběh 
celého výrobního procesu.

Možnosti	 použití:	 zásobování výrobních linek, 
posílení zásobování výroby materiálem, naklád-
ka a vykládka na dokovacích dopravnících a 
nahrazení vozíkových linek.

Vhodné	pro	průmyslová	odvětví:	Automobilový 
průmysl, elektronický a elektrotechnický průmy-
sl, spotřební elektronika, high-end výroba atd.

 Výrobní linka
  Řešení zásobování a přepravy

Flexibilní	nasazení	 
a	transformace
Rychlá doba nasazení (do 2 týdnů), nízké 
náklady na údržbu a možnost odpojení 
zóny s výskytem poruchy od provozu 
výrobní linky. 

Extrémně	bezpečné
Výkonná bezpečnostní a výkonnostní 
řešení zajišťují bezproblémový provoz 
po celou dobu výrobních a logistických 
procesů. 

Flexibilní	nasazení	vykrývá	
výkyvy	v	podnikání
Podporuje flexibilní plánování podle výrobních 
linek a obchodních požadavků, čímž zajišťuje 
maximální provozní efektivitu.

Rychlé	nasazení	urychluje	
obrat	kapitálu
Délka implementace pouhé 2 týdny zajišťuje 
rychlou realizaci projektu a urychluje obrat 
kapitálu

Flexibilní	uspořádání	výrobní	linky	zlepšuje	
využití	prostoru	výrobní	linky.

Nabíjecí 
stanice

Systém 
přepravy Geek+ 
Moving (GMS)

Přepravní 
robot 

Horní 
modul 

Regály Palety Vozíky  
s klecí

Distribuce u produkční linky

Přeprava na pracovišti 

Fulfillment zóna 

Testovací stanice 
logistiky 

Kontrolní stanice 
logistiky

Sklad surovin 

Odstavené 
paletové vozíky

Flexibilní stanice pro 
nakládku a vykládku



G
eek+ M

oving

47

w
w

w
.vertiflex.eu  I  sales@

vertiflex.eu

G
eek+ M

oving

46

Integrace autom
atizovaných skladovacích technologií

 Řešení intralogistické přepravy

M
20

0
C

M
60

0
C

M
P1

0
0

0
R

M
10

0
0

C

Rozměry  
(D × Š × V) mm

760×520×210 mm (hlavní modul) / 
313 mm (se zvedacím modulem)

1100×700×210 mm (hlavní modul) / 
316 mm (se zvedacím modulem)

1100×700×210 mm (hlavní modul) / 
316 mm (se zvedacím modulem) 1090×830×275 mm

Hmotnost 90 kg (hlavní modul) /
106 kg (se zvedacím modulem)

102 kg (hlavní modul) /
182 kg (se zvedacím modulem)

102 kg (hlavní modul) /
182 kg (se zvedacím modulem) 164 kg

Maximální zatížení  
při zdvihu 

200 kg  
(s regálovým a zvedacím modulem)

600 kg
(s regálovým a zvedacím modulem)

1000 kg
(s regálovým a zvedacím modulem) 1000 kg

Maximální zdvih 50 mm (se zvedacím modulem) 60 mm (se zvedacím modulem) 60 mm (se zvedacím modulem) 60 mm

Minimální čas zdvihu 4 s (se zvedacím modulem) 5 s (se zvedacím modulem) 5 s (se zvedacím modulem) 4 s

Maximální rychlost 1.5 m/s bez nákladu;  
1.5 m/s plně naložený

1.5 m/s bez nákladu;  
1.5 m/s plně naložený

1.5 m/s bez nákladu;  
1.5 m/s plně naložený

1.5 m/s bez nákladu;  
1.5 m/s plně naložený

Maximální rychlost rotace 90°/2 s, 180°/3 s 90°/3 s, 180°/4 s 90°/3 s, 180°/4 s 90°/2 s, 180°/3 s

Přesnost zastavení <±10 mm, 1°  
(koncové pomocné polohování)

<±10 mm, 1°  
(koncové pomocné polohování)

<±10 mm, 1°  
(koncové pomocné polohování)

<±10 mm, 1°  
(koncové pomocné polohování)

Navigace   
Laserová navigace SLAM +  

reflektorová navigace + vizuální 
navigace (vizuální modul) 

Laserová navigace SLAM + reflektoro-
vá navigace + navigace přes QR kódy 

+ vizuální navigace (vizuální modul)

Laserová navigace SLAM + reflektoro-
vá navigace + navigace přes QR kódy 

+ vizuální navigace (vizuální modul)

Laserová navigace SLAM +  
reflektorová navigace +  
navigace přes QR kódy 

Rozsah vyhýbání se překážkám 360°, 40 m LIDAR 360°, 40 m LIDAR 360°, 40 m LIDAR 360°, 25 m LIDAR

Typ baterie Lithium-ion Lithium-ion Lithium-ion Lithium-ion

Životnost baterie >2000 cyklů >2000 cyklů >2000 cyklů >2000 cyklů

Délka provozu 
Nabíjení po dobu 10 minut, práce po 
dobu jedné hodiny (*přizpůsobitelná 

doba nabíjení a provozu)

Nabíjení po dobu 10 minut, práce po 
dobu jedné hodiny (*přizpůsobitelná 

doba nabíjení a provozu)

Nabíjení po dobu 10 minut, práce po 
dobu jedné hodiny (*přizpůsobitelná 

doba nabíjení a provozu)

Nabíjení po dobu 10 minut, práce po 
dobu jedné hodiny (*přizpůsobitelná 

doba nabíjení a provozu)

Certifikace CE CE, FCC, ETL CE, FCC, ETL CE, FCC, ETL

Provozní teplota 10°~ 40°C 10°~ 40°C 10°~ 40°C 10°~ 40°C

M200C M600C M1000C MP1000R
Inteligentní	řízení	plně	automatizovaných	operací	v	průběhu	celého	procesu

Používá vychystávací a přepravní roboty Geek+ k přesunu 
regálů, palet, velkých vozíků a speciálních dílů mezi sklady. 
Technologie spolu se systémem řízení procesů zajišťuje pře-
pravu položek mezi příjmem zboží, sklady, dopravníkovým 
systémem a expedicí.

Možnosti	 použití:	Příjem zboží, meziskladové operace, pře-
pravní zóny, přeprava v rámci interních skladů.

Vhodné	 pro	 průmyslová	 odvětví: farmaceutický průmysl, 
obuvnický průmysl, maloobchod, potravinářský průmysl, 
FMCG, zboží pro domácnost a další.

Přepravní 
systém Geek+

Vychystávací 
robot

Přepravní 
robot

Regály Palety Nabíjecí 
stanice

Fulfillment 
expedice

Odstavná plocha

Vychystávání 
jednopoložkových 
objednávek

Překládka 

Stereoskopický 
sklad

M
SERIES



Servisní program

Servisní program

4948

w
w

w
.vertiflex.eu  I  sales@

vertiflex.eu

Integrace autom
atizovaných skladovacích technologií

Modernizace
 

  MONTÁŽ
Instalace skladovacího systému zahrnuje 
montáž zařízení včetně příslušenství, spuštění a 
testování, napojení na navazující skladovací či 
výrobní systémy a uvedení do provozu. Následně 
je zařízení předáno zákazníkovi včetně příslušné 
dokumentace a proškolení bezpečnostních za-
́sad práce.

  MODERNIZACE
S ohledem na vývoj potřeb a požadavků zákaz-
níka na skladovací zařízení připravíme program 
modernizace či přestavby stávajícího vybavení 
tak, aby technologicky odpovídalo potřebám 
provozu.

  STĚHOVÁNÍ
V případě změny organizace skladovacích nebo 
výrobních procesů, nebo stěhování do nových 
prostor, zajišťujeme profesionální demontáž 
zařízení a jeho stěhování a zprovoznění dle 
potřeby zákazníka.

Prediktivní analýza
 

  SPRÁVA VÝKONNOSTI SYSTÉMU
Identifikace poruch a případného snížení 
výkonu skladovacích zařízení pomocí analýzy 
historických dat vede ke kvalifikovanému sesta-
vení servisního plánu, který pomáhá předcházet 
kolizním situacím a nežádoucím odstávkám 
systému.

  VERTIS REMOTE CONTROL
Vzdálený přístup poskytuje rychlý a zabezpeče-
ný přístup k řídicím systémům a připojenému 
vybavení. Pokud to dovolují síťová a bezpeč-
nostní pravidla zákazníka, získá technik VertiFlex 
prostřednictvím vzdáleného přístupu možnost 
zkontrolovat stav zařízení a případná chybová 
hlášení. Díky monitoringu a diagnostice stavu 
prostřednictvím vzdáleného přístupu jsou naše 
odborné znalosti k dispozici u zákazníka na pra-
covišti, což znamená rychlejší řešení problémů 
a flexibilnější servisní zásah již během první 
návštěvy.

Servisní program VertiFlex
Pravidelný profesionální servis a zákaznická podpora přispívá ke stabilnímu a maximálnímu výkonu 
dodaného skladovacího systému a všech jeho komponent po celou dobu životnosti. Včasným servis-
ním zásahem předejdete případným kolizním situacím a nutné odstávce kritických skladovacích 
technologií. VertiFlex nabízí komplexní portfolio servisních služeb na míru potřebám vašeho provozu, 
od pravidelné údržby přes zvyšování výkonu logistického systému až po plán optimalizace celko-
vých nákladů na servis a údržbu po celou dobu životnosti námi dodaného skladovacího systému.

Náhradní díly

  SADY NÁHRADNÍCH DÍLŮ
Program dostupnosti náhradních dílů zohled-
ňuje riziko neplánovaných odstávek provozu. 
Dostupnost náhradních dílů a jejich rychlé 
objednávání je součástí zajištění provozu 
kritické skladovací infrastruktury.

  KONSIGNAČNÍ SKLAD 
     NÁHRADNÍCH DÍLŮ
Pro zákazníky zajistíme v případě potřeby 
také provoz konsignačního skladu náhrad-
ních dílů přímo v místě jeho provozu, čímž 
se výrazně zefektivní dostupnost důležitých 
náhradních dílů.

  OPRAVY
Zajištění nutných oprav kvalifikovaným a 
kompetentním servisním technikem přispívá 
k zajištění provozuschopnosti zařízení a 
snížení délky odstávek na minimum.

  MONTÁŽ PŘÍSLUŠENSTVÍ
Zařízení je možné následně vybavit volitel-
ným příslušenstvím, například signalizačním 
majákem. Odborná instalace garantuje 
bezpečný provoz instalovaných komponent 
a tím zvýšení užitné hodnoty celého zařízení. 

Servis
 

  ÚDRŽBA A SERVIS
Pravidelné servisní prohlídky zajistí bezproblémový 
chod bez neplánovaných odstávek. Pravidelná údrž-
ba aktivně předchází poruchám a poškozením.

  PREVENTIVNÍ A BEZPEČNOSTNÍ PROHLÍDKA
Pokročilý přístup k preventivním prohlídkám, včetně 
využití vzdáleného přístupu, snižuje celkové nákla-
dy na údržbu, díky včasnému servisnímu zásahu. 
Provádíme také pravidelné bezpečnostní prohlídky 
včetně jejich evidence dle platné legislativy pro 
maximální ochranu zdraví a majetku na pracovišti.

  SERVISNÍ SMLOUVA
Komplexní balíček servisní péče v rámci servisní 
smlouvy zahrnuje servisní prohlídky, technickou 
podporu a odstraňování poruch v garantovaném 
čase. Servisní smlouva zaručuje zákazníkovi prioritní 
přístup v případě nutného zásahu.

 
  ŠKOLENÍ A CERTIFIKACE

Kvalifikovaní pracovníci s bohatými znalostmi a doved-
nostmi pracují efektivněji a samostatně řeší problémy, 
bez nutnosti externí podpory, což vede k úsporám 
nákladů na údržbu a servisní výjezdy. U technologicky 
pokročilého vybavení se vyplatí investovat do obslu-
hujícího personálu. Pořádáme školení rozdělená podle 
kompetencí a stupně kvalifikace pracovníků.

  TECHNICKÁ PODPORA
Zajištění provozu skladovacího zařízení je kritické 
pro chod logistického či výrobního procesu. VertiFlex 
poskytuje rychlý přístup k odborné technické pod-
poře pro veškeré technologie. Podporu zajišťují 
servisní technici přímo u zákazníka nebo je dostupná 
prostřednictvím vzdálené podpory, která je k dispo-
zici 24 hodin denně.

Kvalifikovaný pravidelný servis vede k 
minimalizaci neplánovaných odstávek 
systému, zvýšení provozu a v nepo-
slední řadě k optimalizaci provozních a 
servisních nákladů. Zajistěte si přístup k 
servisnímu programu VertiFlex včas.

 M
O

DE
RN

IZA

CE     
       

                                  SERVIS

 PREDIKTIVNÍ ANALÝZA                        
      

   N
ÁHRAD

NÍ
 D

ÍL
Y



Reference

51

w
w

w
.vertiflex.eu  I  sales@

vertiflex.eu

Financování

50

Integrace autom
atizovaných skladovacích technologií

Financování

Správné financování nových investic do nového logistic-
kého vybavení je nezbytnou součástí nákupního procesu. 
VertiFlex svým zákazníkům nabízí možnost financování 
logistických systémů a technologií formou operativního 
leasingu. Po celou dobu pronájmu je garantována do-
stupnost servisu.

Pro dlouhodobou konkurenceschopnost je nezbytné 
investovat do moderního a technologicky vyspělého 
vybavení, které zrychluje proces manipulace se zbožím, 
zvyšuje komfort na pracovišti a současně snižuje provoz-
ní náklady. Pro zákazníky máme vždy vhodný způsob, jak 
efektivně financovat nakupované logistické technologie, 
a zajistíme finanční či operativní leasing na míru potře-
bám konkrétního zákazníka.

Operativní leasing skladovacího 
zařízení včetně full servisu

Našim zákazníkům nabízíme také možnost nákupu nové technologie tzv. 
protiúčtem, tedy výměnou staré technologie za novou. Staré vybavení libo-
volné značky od vás vykoupíme a jeho výkupní cena bude použita na úhra-
du části kupní ceny nové technologie. Zastaralé technologie od vás nejen 
vykoupíme, ale také vyřídíme veškeré administrativní formality, zajistíme 
odbornou demontáž a odvoz starého skladového vybavení.

Prodej skladovacích a logistických 
technologií protiúčtem

 Pro českou společnost Madal 
Bal, specializující se na oblast e-co 
mmerce, jsme dodali čtyři vertikální 
zakladače Compact Twin s individuál-
ním designem opláštění. Vertikální 
zakladače spolupracují díky softwaru 
VertiNode Ai, který jsme interně vy-
vinuli. VertiNode Ai je také propojen 
se systémem řízení skladu (WMS) 
zákazníka. Naskladňování zboží a jeho 
následné vychystávání je tak řízeno s 
využitím umělé inteligence (Ai), která v 
čase na základě údajů z WMS systému 
optimalizuje maximální využití kapaci-
ty jednotlivých zakladačů. 

 Automatizované logistické cent-
rum společnosti Malfini – největšího 
producenta reklamního textilu v EU 
-  jsme vybavili vertikálním zaklada-
čem Compact Lift a třemi zakladači 
Compact Twin. Technologie Twin 
umožňuje manipulovat dvě police 
současně a zajistit tak extrémní 
výkon vychystávání. Denně je ze 
skladu expedováno 250 000 kusů 
textilu a to vyžaduje nekompro-
misní rychlost. Zboží se vychystává 
pomocí technologie Pick-to-light a 
zakladače jsou napojeny na váleč-
kový dopravník. 



Reference

52

Integrace autom
atizovaných skladovacích technologií

Reference

53

w
w

w
.vertiflex.eu  I  sales@

vertiflex.eu

 Logistické centrum největší léká-
renské sítě Dr. Max v Nučicích u Prahy 
jsem vybavili dvěma výkonnými verti-
kálními zakladači Compact Twin s dvo-
jitým výtahem pro až dvakrát rychlejší 
vychystávání ze stovek položek léká-
renského a drogistického zboží. Police 
jsou rozčleněny plastovými dělítky pro 
přehledné uložení položek k rychlejší-
mu vychystávání. Proces vychystávání 
je potvrzováno ručním skenerem.

 Společnost Vapol je doda-
vatelem náhradních dílů se 
specializací na tažná zařízení a 
elektroinstalace. Kompletační 
centrum v Holešově rozšířilo své 
skladovací kapacity instalací 
čtyř zakladačů Compact Twin a 
jedním Compact Lift v provedení 
Double Deep. Dvojitá hloubka po-
lic umožňuje uložení rozměrných 
položek. Police všech zakladačů 
jsou vybaveny překližkovými 
dělítky v různých velikostech 
pro přehledné rozdělení zboží 
různých rozměrů. 

 Vertikální zakladač Compact Lift je umístěný 
přímo ve výrobní hale mošnovského závodu na 
výrobu předních a zadních světlometů pro vozy 
Hyundai a Kia. Na policích jsou skladovány kont-
rolní a měřící matrice pro výstupní kontrolu. 

 Vertikální zakladač Compact Double doplnil 
skladové vybavení výrobní haly největšího vý-
robce zemědělské techniky – Agrostroj Pelhřimov. 
Zakladač se dvěma policemi uloženými za sebou 
slouží k uložení forem a dalších technologických 
prvků pro výrobu. 

 Do výrobního závodu společnosti Trivium 
Packaging Czech Republic, kde se vyrábí víč-
ka plechovek, jsme dodali Compact Lift pro 
skladování náhradních dílů a spotřebního 
materiálu pro údržbu výrobní technologie. 

 V nových skladovacích prostorách společnosti 
Plast Brno, výrobce vnitřních odpadních systémů, 
našel své neocenitelné uplatnění vertikální zakla-
dač Compact Lift, kde jsou skladovány drobné 
komponenty a spotřební materiál pro odpadní 
systémy. Centralizované uložení drobného ma-
teriálu významně šetří prostor v regálech pro 
uložení objemnějších položek. 



    

    
    

Petra	Olsson	
+420 777 203 200 
petra.olsson@vertiflex.eu

Tomáš	Jirsa	
+420 778 737 988 
tomas.jirsa@vertiflex.eu

Pavel	Kraus 
+420 602 533 926 
pavel.kraus@vertiflex.eu

Bohumil	Tejnický	
+420 733 113 332 
bohumil.tejnicky@vertiflex.eu

OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ  
PRO UKRAJINU A ESTONSKO

VEDENÍ PROJEKTŮ MONTÁŽE A SERVIS

OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ PRO ČESKOU REPUBLIKU, 
SLOVENSKO, RAKOUSKO, MAĎARSKO A RUMUNSKO

Martin	Jasa
+420 778 487 088
martin.jasa@vertiflex.eu



VertiFlex s.r.o., Gen. Sochora 6176/6A, 708 00 Ostrava
+420 554 818 554  |  sales@vertiflex.eu   I   www.vertiflex.eu

 F
O

LL
O

W
 T

H
E 

R
ED

 B
O

X
 

 F
O

LL
O

W
 T

H
E 

R
ED

 B
O

X
 

 F
O

LL
O

W
 T

H
E 

R
ED

 B
O

X
 

 F
O

LL
O

W
 T

H
E 

R
ED

 B
O

X
 

 

  @VertiFlexEU      @vertiflex.eu        @VertiFlexEU


